
Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro
Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000

Fone: (53) 9990-56695 
https://www.cpkleiloes.com.br

contato@cpkleiloes.com.br

CRD00252 - PORTO ALEGRE/RS - SPEEDWAY GUINCHOS TEL (51)
993966711 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações:  VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h.     8.1  Pré-
lance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o
interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios.  
ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA
CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE:  O pagamento deverá ser efetuado
através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

LOTE: 0130 AVALIAÇÃO: R$ 2.550,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 150 SPORT
BRAMONT/GARINI GR125 Z
SUNDOWN/WEB 100
HONDA/CG 125 FAN KS
HONDA/CG 125

IPR8B82
ILK7D75
MCT1E08
INU8F49
IND7450
IOL0037
INT5E62
ISD0F62
IHN3748

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

JC30E78198713
JC30E14032113
JC30E13253536
JC30E77149291
KC08E66805256
JS1P54FMI07A70052
JBL6048502
JC41E1B775633
CG125BR1320589

2008/2008
2003/2004
2003/2003
2007/2007
2006/2006
2007/2007
2006/2007
2011/2011
1983/1983

LOTE: 0131 AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/NXR125 BROS KS
YAMAHA/YS150 FAZER SED
HONDA/CG 150 TITAN KS
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 TITAN
I/SHINERAY XY 50 Q

MCO9J17
IXP9486
INP0564
MJJ7G07
IOZ3B17
IKO0E23
IEI5572
IRN5767

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

JC30E83014520
G3F7E-014969
KC08E17093663
E3G7E-069884
JC30E78645336
JC30E12172758
JC25E-ST11353
1P39FMBAA039379

2003/2003
2016/2017
2007/2007
2012/2012
2008/2008
2002/2002
1995/1996
2009/2010

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:52 Pagina 1 de 5



LOTE: 0132 AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 150 TITAN KS
HONDA/CG 125 TITAN ES
YAMAHA/XTZ 125E
HONDA/CG 160 FAN ESDI
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 CARGO
HONDA/CG 125 TITAN KS

IME4G09
ILJ2740
IMZ9G27
IYB9978
ILM8603
IKU4B96
IKC2683

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

KC08E15015443
JC30E24003710
E330E-042792
KC22E0H052249
JC30E14049985
JC30E33000475
JC30E11133455

2004/2005
2003/2004
2005/2005
2017/2017
2003/2004
2002/2003
2001/2001

LOTE: 0133 AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CBX 250 TWISTER
HONDA/CBX 200 STRADA
YAMAHA/YBR 125K
HONDA/CG 125 FAN

IFJ1E52
INF9246
IPG8696
IMG3C75
IHM5A15
IOG3J19
INJ6C01

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

JC25E-T062585
JC30E76916192
JC30E78225306
MC35E-5012929
MC27E-W012168
E382E-160493
JC30E77004219

1996/1996
2006/2006
2008/2008
2004/2005
1998/1998
2007/2008
2006/2007

LOTE: 0134 AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO MILLE SMART
PEUGEOT/206 SW 14PRESENC
GM/CORSA HATCH MAXX
GM/CORSA CLASSIC
GM/CORSA WIND
GM/CLASSIC LIFE

IJP8D36
LUO0744
IRF3579
ILT1325
IEB8328
MFN5281

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

146A70116101445
10FSS14932099
T30142577
5J0015464
B10NZ31155963
L90004558

2000/2001
2005/2005
2010/2011
2004/2004
1995/1996
2006/2006

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:52 Pagina 2 de 5



LOTE: 0135 AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX
FIAT/SIENA FIRE
PEUGEOT/206 SW14 PRES FX
GM/CORSA WIND
FIAT/PALIO ED
GM/CORSA WIND

IML7F73
LNW7G33
INM5C61
IHD5198
MBX9140
IHB8D63

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

146E10116396819
178D90115388767
10DBS70034306
BS0090142
178A30115682495
BS0081055

2005/2006
2002/2002
2006/2007
1997/1998
1997/1998
1997/1998

LOTE: 0136 AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL SPECIAL
IMP/NISSAN SENTRA GXE
I/VW SPACEFOX
FIAT/PALIO ED
I/CHEVROLET CLASSIC LS
FIAT/UNO MILLE SX

IIP7022
IMN4765
INV6372
LZM2062
FIY4D16
IGI9E52

Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

CORROIDO
QG18614339S
BPA831794
178A30115406801
NAAM63518
146A70115098998

1998/1999
2004/2005
2007/2007
1998/1998
2014/2015
1997/1997

LOTE: 0137 AVALIAÇÃO: R$ 2.450,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FORD/KA CLX
CHEVROLET/CELTA 1.0L LS
FIAT/UNO MILLE SMART
IMP/FORD FIESTA
FORD/FIESTA
HONDA/FIT DX FLEX

IGV1674
IUF4J45
IJY9H27
ICR9198
IMF2507
ITR5156

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

J4GV022108
NAB478741
146A70114616176
SD32539
CAJA58236511
L13Z3-3208393

1997/1997
2013/2013
2001/2001
1994/1995
2004/2005
2012/2013

LOTE: 0138 AVALIAÇÃO: R$ 2.100,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO MILLE
RENAULT/CLIO RN 1.0 16V
FORD/FIESTA SEDAN FLEX
FORD/FIESTA

IEX8188
IKF6341
INZ2496
DPG9C74

Servível
Servível
Servível
Servível

146B40003277620
D4DA700Q013082
SMJA88133357
CAJA58252855

1991/1991
2001/2001
2007/2008
2004/2005

LOTE: 0139 AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CELTA 2P LIFE
I/FIAT SIENA FIRE FLEX
FIAT/UNO MILLE SX YOUNG
GM/CELTA 3 PORTAS SUPER
FORD/ROYALE 2.0 I GL
FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX

MGU6D73
IRS0C73
IGV3D17
ITW2003
IFP7265
JPZ9415

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Inservível

S90001965
310A1011*0083783
146A70115255519
#NULL!
UQC082155
QF9A98438673

2009/2009
2011/2011
1997/1998
2002/2003
1996/1996
2005/2005

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:52 Pagina 3 de 5



LOTE: 0140 AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/PALIO EX
CITROEN/XSARA PICASSOGXA
GM/CORSA WIND
FORD/KA
I/FORD ESCORT GL 1.6 F
PEUGEOT/206 SELECTION

COR6F93
IVZ1950
IDP7413
JPL1723
MBA7D85
FGO0I08

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

178A30115617164
10LH1Y1072316
B10NZ31012606
C4C3799265
L1RYP02532
7LZ10TR01Q0023652

1998/1999
2004/2004
1995/1996
2002/2003
2000/2001
2002/2002

LOTE: 0141 AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

REB/PITSPORT DAN2
VW/GOL 16V
FIAT/PALIO WEEKEND
GM/CELTA 3 PORTAS
GM/CELTA 2P SPIRIT
VW/VOYAGE CL

IUJ9635
IJC2J60
IHP7G77
ILG8E65
IMW8587
IEH2822

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

SEM MOTOR
AFR225600
178A50115462650
7N0023695
K60038724
1008391

2012/2013
1999/2000
1998/1998
2003/2003
2005/2006
1990/1990

LOTE: 0142 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL CL
IMP/FIAT PALIO EL
I/PEUGEOT 206 SOLEIL
GM/CELTA 4P LIFE
VW/GOL 16V PLUS

IFN5223
IHI3792
DBK0E51
IPQ2D81
IJV5H39

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

UN119983
178C10118443039
10FX1T0566770
S90025453
AFR416226

1989/1989
1998/1998
1999/2000
2009/2009
2001/2001

LOTE: 0143 AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

PEUGEOT/206 14 SENSAT FX
FIAT/PALIO EX
FIAT/PALIO EX
GM/CORSA CLASSIC
VW/GOL 16V
GM/KADETT GL

MDO7576
AIV8234
IJC3J48
ALO1814
IIT7A32
IGF4663

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

10DBS70018087
178A30115805768
178A30115800223
9Z0002018
SEM ACESSO
AA0004430

2006/2007
1999/2000
1999/2000
2004/2004
1999/1999
1997/1997

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:52 Pagina 4 de 5



LOTE: 0144 AVALIAÇÃO: R$ 2.450,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 1.6 POWER
GM/ASTRA GL
VW/GOL 1.0 GIV
VW/GOL ROLLING STONES
GM/CORSA ST
GM/KADETT IPAN. SL/E EFI

AHX2B21
CRJ9580
IRP1F42
ICS3460
IIZ7128
BJI5326

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível

BJF044490
NJ0028759
CCP251524
UNC011809
AK0002668
B18YZ31005525

2004/2004
1999/2000
2011/2011
1995/1995
1999/1999
1991/1992

LOTE: 0145 AVALIAÇÃO: R$ 1.050,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/KADETT SL EFI
I/FIAT SIENA EL 1.0 FLEX
IMP/FIAT TIPO 1.6 IE
FIAT/FIORINO IE
FORD/VERONA LX

IBM2894
IUR6C02
IEL3454
IFU7J61
IFI5J03

Servível
Sem Motor
Servível
Inservível
Inservível

B18NZ31024332
SEM MOTOR
160E20119344457
146B80114797927
1099134

1992/1992
2013/2014
1995/1995
1996/1997
1991/1991

LOTE: 0146 AVALIAÇÃO: R$ 2.450,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 1000I
FIAT/PALIO FIRE FLEX
R/FERREIRA RFAP 01
FIAT/PALIO EX
GM/MONZA SL
FORD/FIESTA

ICU8A76
HDQ1I29
JAI1F54
IIK7075
IAT8250
IGU0096

Inservível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Inservível

SEM PLAQUETA
178F10116670334
SEM MOTOR
178A30115575566
18YVH31038670
C4ATE27962

1995/1995
2005/2006
2020/2020
1998/1999
1988/1988
1997/1998

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:52 Pagina 5 de 5


	CRD00252 - PORTO ALEGRE/RS - SPEEDWAY GUINCHOS TEL (51) 993966711 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)
	LOTE: 0130
	AVALIAÇÃO: R$ 2.550,00
	LOTE: 0131
	AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00
	LOTE: 0132
	AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00
	LOTE: 0133
	AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00
	LOTE: 0134
	AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00
	LOTE: 0135
	AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00
	LOTE: 0136
	AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00
	LOTE: 0137
	AVALIAÇÃO: R$ 2.450,00
	LOTE: 0138
	AVALIAÇÃO: R$ 2.100,00
	LOTE: 0139
	AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00
	LOTE: 0140
	AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00
	LOTE: 0141
	AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00
	LOTE: 0142
	AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00
	LOTE: 0143
	AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00
	LOTE: 0144
	AVALIAÇÃO: R$ 2.450,00
	LOTE: 0145
	AVALIAÇÃO: R$ 1.050,00
	LOTE: 0146
	AVALIAÇÃO: R$ 2.450,00


