

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000 Fone: (53) 9990-56695 https://www.cpkleiloes.com.br contato@cpkleiloes.com.br

## CRD00252 - PORTO ALEGRE/RS - SPEEDWAY GUINCHOS TEL (51) 993966711 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações: VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h. 8.1 Prélance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios. ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento deverá ser efetuado através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

L <b>OTE</b> : 013	AVALIAÇÃO: R\$ 2.	550,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	IPR8B82	Servível	JC30E78198713	2008/2008
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	ILK7D75	Servível	JC30E14032113	2003/2004
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	MCT1E08	Servível	JC30E13253536	2003/2003
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	INU8F49	Servível	JC30E77149291	2007/2007
Sucata	HONDA/CG 150 SPORT	IND7450	Servível	KC08E66805256	2006/2006
Sucata	BRAMONT/GARINI GR125 Z	IOL0037	Servível	JS1P54FMI07A70052	2007/2007
Sucata	SUNDOWN/WEB 100	INT5E62	Servível	JBL6048502	2006/2007
Sucata	HONDA/CG 125 FAN KS	ISD0F62	Servível	JC41E1B775633	2011/2011
Sucata	HONDA/CG 125	IHN3748	Inservível	CG125BR1320589	1983/1983

LOTE: 0131 AVALIAÇÃO: R\$ 2.500,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/NXR125 BROS KS	MC09J17	Servível	JC30E83014520	2003/2003
Sucata	YAMAHA/YS150 FAZER SED	IXP9486	Servível	G3F7E-014969	2016/2017
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	INP0564	Servível	KC08E17093663	2007/2007
Sucata	YAMAHA/FACTOR YBR125 ED	MJJ7G07	Servível	E3G7E-069884	2012/2012
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	I0Z3B17	Servível	JC30E78645336	2008/2008
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	IKO0E23	Servível	JC30E12172758	2002/2002
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN	IEI5572	Servível	JC25E-ST11353	1995/1996
Sucata	I/SHINERAY XY 50 Q	IRN5767	Servível	1P39FMBAA039379	2009/2010

LOTE: 0132 AVALIAÇÃO: R\$ 2.200,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	IME4G09	Servível	KC08E15015443	2004/2005	
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN ES	ILJ2740	Servível	JC30E24003710	2003/2004	
Sucata	YAMAHA/XTZ 125E	IMZ9G27	Servível	E330E-042792	2005/2005	
Sucata	HONDA/CG 160 FAN ESDI	IYB9978	Servível	KC22E0H052249	2017/2017	
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	ILM8603	Servível	JC30E14049985	2003/2004	
Sucata	HONDA/CG 125 CARGO	IKU4B96	Servível	JC30E33000475	2002/2003	
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	IKC2683	Servível	JC30E11133455	2001/2001	

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN	IFJ1E52	Servível	JC25E-T062585	1996/1996
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	INF9246	Servível	JC30E76916192	2006/2006
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	IPG8696	Servível	JC30E78225306	2008/2008
Sucata	HONDA/CBX 250 TWISTER	IMG3C75	Servível	MC35E-5012929	2004/2005
Sucata	HONDA/CBX 200 STRADA	IHM5A15	Servível	MC27E-W012168	1998/1998
Sucata	YAMAHA/YBR 125K	IOG3J19	Servível	E382E-160493	2007/2008
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	INJ6C01	Servível	JC30E77004219	2006/2007
. <b>OTE</b> : 013	34 <b>AVALIAÇÃO</b> : R\$ 2.400,	00			
. <b>OTE</b> : 013	AVALIAÇÃO: R\$ 2.400,0  Descrição	00 Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
. <b>OTE</b> : 013	•		<b>Motor</b> Servível	<b>Número Motor</b> 146A70116101445	Fab/Mod 2000/2001
OTE: 013 Tipo Sucata	Descrição	Placa			
.OTE: 013 Tipo Sucata Sucata	Descrição FIAT/UNO MILLE SMART	Placa	Servível	146A70116101445	2000/2001
OTE: 013 Tipo Sucata Sucata Sucata	Descrição  FIAT/UNO MILLE SMART PEUGEOT/206 SW 14PRESENC	Placa IJP8D36 LU00744	Servível Servível	146A70116101445 10FSS14932099	2000/2001 2005/2005
	Descrição  FIAT/UNO MILLE SMART PEUGEOT/206 SW 14PRESENC GM/CORSA HATCH MAXX	Placa IJP8D36 LU00744 IRF3579	Servível Servível Servível	146A70116101445 10FSS14932099 T30142577	2000/2001 2005/2005 2010/2011

**AVALIAÇÃO**: R\$ 2.200,00

**LOTE**: 0133

<b>.OTE</b> : 013	35 <b>AVALIAÇÃO:</b> R\$ 2.40	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX	IML7F73	Servível	146E10116396819	2005/2006
Sucata	FIAT/SIENA FIRE	LNW7G33	Servível	178D90115388767	2002/2002
Sucata	PEUGEOT/206 SW14 PRES FX	INM5C61	Servível	10DBS70034306	2006/2007
Sucata	GM/CORSA WIND	IHD5198	Servível	BS0090142	1997/1998
Sucata	FIAT/PALIO ED	MBX9140	Inservível	178A30115682495	1997/1998
Sucata	GM/CORSA WIND	IHB8D63	Servível	BS0081055	1997/1998
<b>OTE</b> : 013	36 <b>AVALIAÇÃO</b> : R\$ 2.500	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Cucata	VW/COL CDECIAL	IIP7022	Inservível	CORROIDO	1998/1999
Sucata	VW/GOL SPECIAL				,
Sucata	IMP/NISSAN SENTRA GXE	IMN4765	Servível	QG18614339S	2004/2005
Sucata	I/VW SPACEFOX	INV6372	Servível	BPA831794	2007/2007
Sucata	FIAT/PALIO ED	LZM2062	Servível	178A30115406801	1998/1998
Sucata	I/CHEVROLET CLASSIC LS	FIY4D16	Servível	NAAM63518	2014/2015
Sucata	FIAT/UNO MILLE SX	IGI9E52	Inservível	146A70115098998	1997/1997

LOTE: 0137 AVALIAÇÃO: R\$ 2.450,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FORD/KA CLX	IGV1674	Servível	J4GV022108	1997/1997
Sucata	CHEVROLET/CELTA 1.0L LS	IUF4J45	Servível	NAB478741	2013/2013
Sucata	FIAT/UNO MILLE SMART	IJY9H27	Servível	146A70114616176	2001/2001
Sucata	IMP/FORD FIESTA	ICR9198	Inservível	SD32539	1994/1995
Sucata	FORD/FIESTA	IMF2507	Servível	CAJA58236511	2004/2005
Sucata	HONDA/FIT DX FLEX	ITR5156	Servível	L13Z3-3208393	2012/2013

LOTE: 0138 AVALIAÇÃO: R\$ 2.100,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	FIAT/UNO MILLE	IEX8188	Servível	146B40003277620	1991/1991	
Sucata	RENAULT/CLIO RN 1.0 16V	IKF6341	Servível	D4DA700Q013082	2001/2001	
Sucata	FORD/FIESTA SEDAN FLEX	INZ2496	Servível	SMJA88133357	2007/2008	
Sucata	FORD/FIESTA	DPG9C74	Servível	CAJA58252855	2004/2005	

LOTE: 0139 AVALIAÇÃO: R\$ 2.400,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	GM/CELTA 2P LIFE	MGU6D73	Servível	S90001965	2009/2009	
Sucata	I/FIAT SIENA FIRE FLEX	IRS0C73	Servível	310A1011*0083783	2011/2011	
Sucata	FIAT/UNO MILLE SX YOUNG	IGV3D17	Inservível	146A70115255519	1997/1998	
Sucata	GM/CELTA 3 PORTAS SUPER	ITW2003	Servível	#NULL!	2002/2003	
Sucata	FORD/ROYALE 2.0 I GL	IFP7265	Servível	UQC082155	1996/1996	
Sucata	FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX	JPZ9415	Inservível	QF9A98438673	2005/2005	

<b>LOTE</b> : 014	LOTE: 0140 AVALIAÇÃO: R\$ 2.400,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod		
Sucata	FIAT/PALIO EX	COR6F93	Servível	178A30115617164	1998/1999		
Sucata	CITROEN/XSARA PICASSOGXA	IVZ1950	Servível	10LH1Y1072316	2004/2004		
Sucata	GM/CORSA WIND	IDP7413	Inservível	B10NZ31012606	1995/1996		
Sucata	FORD/KA	JPL1723	Servível	C4C3799265	2002/2003		
Sucata	I/FORD ESCORT GL 1.6 F	MBA7D85	Servível	L1RYP02532	2000/2001		
Sucata	PEUGEOT/206 SELECTION	FG00108	Servível	7LZ10TR01Q0023652	2002/2002		

<b>OTE</b> : 014	1 <b>AVALIAÇÃO</b> : R\$ 2	.400,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	REB/PITSPORT DAN2	IUJ9635	Servível	SEM MOTOR	2012/2013
Sucata	VW/GOL 16V	IJC2J60	Servível	AFR225600	1999/2000
Sucata	FIAT/PALIO WEEKEND	IHP7G77	Servível	178A50115462650	1998/1998
Sucata	GM/CELTA 3 PORTAS	ILG8E65	Servível	7N0023695	2003/2003
Sucata	GM/CELTA 2P SPIRIT	IMW8587	Servível	K60038724	2005/2006
Sucata	VW/VOYAGE CL	IEH2822	Servível	1008391	1990/1990

. <b>OTE</b> : 014	2 <b>AVALIAÇÃO:</b> R\$ 1.9	50,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOL CL	IFN5223	Servível	UN119983	1989/1989
Sucata	IMP/FIAT PALIO EL	IHI3792	Servível	178C10118443039	1998/1998
Sucata	I/PEUGEOT 206 SOLEIL	DBK0E51	Servível	10FX1T0566770	1999/2000
Sucata	GM/CELTA 4P LIFE	IPQ2D81	Servível	S90025453	2009/2009
Sucata	VW/GOL 16V PLUS	IJV5H39	Servível	AFR416226	2001/2001

L <b>OTE</b> : 014	43 <b>AVALIAÇÃO:</b> R\$ 2.500	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	PEUGEOT/206 14 SENSAT FX	MD07576	Servível	10DBS70018087	2006/2007
Sucata	FIAT/PALIO EX	AIV8234	Servível	178A30115805768	1999/2000
Sucata	FIAT/PALIO EX	IJC3J48	Servível	178A30115800223	1999/2000
Sucata	GM/CORSA CLASSIC	AL01814	Servível	9Z0002018	2004/2004
Sucata	VW/GOL 16V	IIT7A32	Inservível	SEM ACESSO	1999/1999
Sucata	GM/KADETT GL	IGF4663	Servível	AA0004430	1997/1997

LOTE: 0144 AVALIAÇÃO: R\$ 2.450,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOL 1.6 POWER	AHX2B21	Servível	BJF044490	2004/2004
Sucata	GM/ASTRA GL	CRJ9580	Inservível	NJ0028759	1999/2000
Sucata	VW/GOL 1.0 GIV	IRP1F42	Servível	CCP251524	2011/2011
Sucata	VW/GOL ROLLING STONES	ICS3460	Servível	UNC011809	1995/1995
Sucata	GM/CORSA ST	IIZ7128	Servível	AK0002668	1999/1999
Sucata	GM/KADETT IPAN. SL/E EFI	BJI5326	Servível	B18YZ31005525	1991/1992

<b>.0TE</b> : 014	45 <b>AVALIAÇÃO:</b> R\$ 1.0	050,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	GM/KADETT SL EFI	IBM2894	Servível	B18NZ31024332	1992/1992
Sucata	I/FIAT SIENA EL 1.0 FLEX	IUR6C02	Sem Motor	SEM MOTOR	2013/2014
Sucata	IMP/FIAT TIPO 1.6 IE	IEL3454	Servível	160E20119344457	1995/1995
Sucata	FIAT/FIORINO IE	IFU7J61	Inservível	146B80114797927	1996/1997
Sucata	FORD/VERONA LX	IFI5J03	Inservível	1099134	1991/1991

L <b>OTE</b> : 0146	AVALIAÇÃO: R\$ 2	.450,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOL 1000I	ICU8A76	Inservível	SEM PLAQUETA	1995/1995
Sucata	FIAT/PALIO FIRE FLEX	HDQ1129	Servível	178F10116670334	2005/2006
Sucata	R/FERREIRA RFAP 01	JAI1F54	Inservível	SEM MOTOR	2020/2020
Sucata	FIAT/PALIO EX	IIK7075	Servível	178A30115575566	1998/1999
Sucata	GM/MONZA SL	IAT8250	Servível	18YVH31038670	1988/1988
Sucata	FORD/FIESTA	IGU0096	Inservível	C4ATE27962	1997/1998